會  址：台中市西區公益路 161號 9樓-7

                                                 秘書處︰紀慧甄、蘇皓瑜

電  話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

受文者：本會會員公司

發文日期：中華民國 107年 3月 22日

發文字號︰107中市建經武字第 062 號

附件：個案簡介、報名回覆表

主旨：本會謹訂於 107年 03月 30日舉辦台中市優質建案觀摩活動，敬請踴躍報名。

說明：

  一、參觀時間：107年 03月 30日(五)分二個梯次，每一梯次名額限 20位。

                第一梯次︰2點～3點、第二梯次︰3點 30分～4點 30分

  二、參觀個案︰寶旺建設/悅寶旺(台中市北屯區軍福 13路 89號、太祥路口)

  三、交通方式︰請自行開車前往，直接在建案前集合並請提前十分鐘報到。

  四、參加對象︰本會會員，每間公司僅限報名 1位(正式會員 30位、協會之友 10位)，

並請註明參加第一或第二梯次。

   五、報名時間︰自 3/22(四)起，APP線上報名或傳真報名，額滿截止。

六、報名方式︰請至協會官網：www.tjcaa.com.tw掃描首頁 QR Code下載「臺中建經會

務 APP」或於官網首頁「活動行事曆」點選「報名活動」或逕至

www.tjcaa.com.tw/login.php網站登入報名。

七、注意事項︰

1、為維護本會信譽及受訪公司接待品質，未報名請勿逕行前往。因故不克參加者，

請於 3月 28日(三)前主動來電告知，敬請各會員公司配合。

2、為促進協會 E化，即時取得會務資訊、報名參訪活動、新法規公告等各項業務以

增強會務便利性，敬請會員代表至手機商店下載協會 APP「臺中建經」，以利掌握

第一手會務資訊。

正    本：受文者

http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/login.php

2018 年 03 月 30 日（五） 優質建案觀摩活動

報 名 方 式

※以下報名路徑，擇一使用即可，以網路報名優先錄取，請勿重覆報名。

★帳號：公司統一編號   ★密碼：0000(預設值)

◎路徑一：協會網站 www.tjcaa.com.tw→掃描首頁 QR Code下載「臺中建經會務 APP」

→會員代表請登入帳號、密碼/公司同仁代為報名請點選「訪客註冊」→

登入完成後請點選「活動行事曆」→「107年 3月份建案參觀」。

                   iso系統                      Android系統

※APP快速下載：  iPhone手機                  (ASUS、SONY、

                                              HTC、oppo手機)

◎路徑二：協會網站 www.tjcaa.com.tw→首頁「活動行事曆」點選「報名活動」→

「107年 3月份建案參觀」。

◎路徑三：APP報名網頁版 www.tjcaa.com.tw/login.php→登入/註冊→點選「107

年 3月份建案參觀」報名。

◎路徑四：報名表回傳條 《請務必勾選參加梯次》

◆每家會員公司僅限報名一位，並請註明第一梯次或第二梯次。感謝您的配合！

第一梯次︰下午 2點～3點   第二梯次 3點 30分～4點 30分

公司名稱 姓 名 職 稱 行動電話

連絡電話︰                    分機︰          傳真︰

 E-mail︰

◆報名表請傳真至 04-23012402   電話：04-23010535    聯絡人︰紀慧甄

◆報名表請以正楷書寫，以免傳真後辨識不易。

http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/login.php

◆個案特色簡介

案    名：悦寶旺

投資興建︰寶旺建設

基地位址：台中市北屯區軍福 13路 89號

建築設計：陳錦俊建築師

景觀設計：寶旺建設

室內設計：寶旺建設

結構技師：陳錦俊建築師

營造工程： 聖旺營造

產 品 別： 店住大樓

基地面積： 405.7坪

停 車 位： 48個

總 戶 數： 店面 8戶、住家 36戶

主力坪數： 56.7坪

產品特色：

寶旺建設打造廍子區首棟結合在地土地意象與養生紓壓為主軸的文化創

意住宅大樓『悅寶旺』，每塊土地都有一段可貴的故事，可以轉化成個案的建

築語彙或精神，讓土地記憶穿越時空重新被認識，並用建築記録下來。因此

寶旺開始了尋找土地記憶的開端，希望將每棟建築所在的土地記憶得以傳承

與延續，也讓寶旺的建築都有各自的故事與表情，不會形成固定的風格，每

個個案皆是原創作品。

悅寶旺在經過一連串的田野調查後，藉

由大坑地區過往的竹筍產業歷史，以竹子作

為設計發想，從建築外觀金屬飾板、各戶觀

景陽台以錯位及無框玻璃欄杆表現竹子虛空

有節的意象，店舖上方透空雨遮造型表達了

竹節剖面的表情，另二丁掛選擇直貼、社區

大門把手設計、室內設計到玄關門造型，都

圍繞著竹子的意象，開啟了建築融入文化創

意的新領域。

建築外觀的大型金屬飾板與直貼二丁掛，

將竹子的圖騰清楚地烙印在建築立面上；清

水模面的自然立體外觀與跳島式的觀景陽台，

為建築帶來雅致的立體森林意象，也兼具鄰

居間互動性與安全性的關係。除了追求人文價值

之外，為了因應住戶各階段的格局變動需求，悅

寶旺各戶室內標準配備為無線燈光控制系統、全

戶雙層板與採用綠建材標章木地板，降低噪音及

提升品質，貼心地建材與設備規劃使住戶可以安

心居住，減少未來家庭格局變動時的煩惱。

把家輕輕放在大自然中，並和諧地與環境對

話，在景觀設計方面如何規劃設計對環境友善與

親鄰皆做深入探究，於是我們結合生態工法與英

式人行道鋪面設計構想，悅寶旺的景觀環境採用

無花台的大規模覆土與植栽設計，也意味著寶旺

對於自身的建築結構安全與防水效能極具自信，

劉明宗總經理曾表示悅寶旺景觀中的任何一株花

草，尤其是人行道鋪面磚縫中自然生長的草，都

代表著我們對於建築應該隱身在大自然環境之中的綠建築理念。

藉由自然環境環抱的構想，寶旺建設專為住戶的養生與紓壓需求，設計

出獨一無二的空中菜圃、空中水塘與空中花園，並運用生態工法打造親近周

邊環境的自然景觀水道，走在景

觀水道旁，從耳邊傳來涓涓的流

水聲，讓人放鬆心情彷彿走在森

林當中，期望營造一個健康舒適

的家，注入一股樂在生活的力量，

享受一刻放鬆身心的生活；利用

悅寶旺公私領域及週邊環境的

整合，營造從早到晚令人嚮往的

生活情調。

http://www.google.com.tw/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwia0sbf8O_ZAhXCHJQKHSe9DMMQjRx6BAgAEAU&url=http://www.chinatimes.com/realtimenews/20180103004870-260405&psig=AOvVaw3EJ7qOqBROUAhWB5M8nSa4&ust=1521256624764653